КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от  25 декабря 2018
	            пос. Чайковский
	         № 32-128

	Об отмене решения Чайковского сельского Совета депутатов
 от 04.12.2018 № 31-121 «О внесении изменений и дополнений в
Устав Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края»

На основании статьи 21 Устава Чайковского сельсовета, Боготольского района, Красноярского края Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 04.12.2018               № 31-121 «О внесении изменений и дополнений в Устав Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края».
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Чайковского сельского Совета депутатов на постоянной основе.
3. Решение  подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района.

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                                В. С. Синяков